平成 21 年 11 月９日

各  位

会社名  曙 ブ レ ー キ 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  信 元  久 隆

  (コード番号 7238 東証第１部)

問合せ先  広 報 室 長  新 井 良 夫

  (ＴＥＬ03-3668-5183)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年 11 月９日開催の当社取締役会において決議いたしました新株式発行に伴い、主要株主の異動が

見込まれますので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

  平成 21 年 11 月９日開催の取締役会において決議した公募による新株式発行に伴い、主要株主であるロ

バート ボッシュ エルエルシーが主要株主でなくなることが見込まれるものであります。なお、公募に

よる新株式発行の詳細につきましては、平成 21 年 11 月９日付で公表した「新株式発行及び株式売出しに

関するお知らせ」の「１．公募による新株式発行（一般募集）」をご参照下さい。

２．異動する株主の概要

(１) 名 称  ロバート ボッシュ エルエルシー

(２) 本 店 所 在 地  2800 South 25th Avenue, Broadview, IL 60155-4594 U.S.A.

(３) 代表者の役職・氏名  Peter J. Marks (Chairman, President and CEO)

(４) 事 業 内 容  自動車機器,産業機器,消費財・建設関係の開発・製造・販売・サービス

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 21 年９月 30 日現在）

125,970 個

（12,597,000 株）
11.74％ 第２位

異 動 後
125,970 個

（12,597,000 株）
9.52％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   3,712,443 株

平成 21 年９月 30 現在の発行済株式総数                        110,992,343 株

４．異動予定年月日

公募による新株式発行の払込期日（平成 21 年 11 月 26 日(木)から平成 21 年 12 月２日(水)までの間のい

ずれかの日。ただし、公募による新株式発行の発行価格等決定日の５営業日後の日とします。）

５．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績に与える影響はありません。

以上